令和７年９月４日

会 員 各 位

一般社団法人鳥取県管工事業協会

会長 荒 川  恵

令和７年度配管技術講習会（学科・実技ペーパー）の開催について（ご案内）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、令和７年度後期技能検定試験（学科試験）が令和８年２月８日（日）に実

施されますが、これに向けて標記講習会を下記のとおり実施しますので、受講を希

望される方は９月２５日（木）までにお申込ください。

記

１． 日  時  令和８年１月１５日(木)・１６日（金）２日間

 9：00～16：00（受付 8：45～）

２． 場  所  中部管工事会館（倉吉市八屋 207-1）

TEL：0858－26－5197

３． 日  程  １月１５日（木） 9：00～16：00 一般学科

      １月１６日（金） 9：00～12：00 一般学科

        〃      13：00～16：00 実技ペーパー

４． 受 講 料 ・一般学科及び実技ペーパー １３，０００円

    ・一般学科のみ        ８，０００円

    ・実技ペーパーのみ       ５，０００円

※11/21 配管講習会（実技作業）を受講されていない方で、実技ペーパーの受講

を希望される方は、別途テキスト代 3,190 円が必要です。

５． 支払方法  銀行振込  山陰合同銀行 城北出張所 普通預金№2057025

             一般社団法人鳥取県管工事業協会

          ※受講申込後、受講を取り止めても受講料はお返ししません

６． 申込方法  講習会申込システム（https://entry.tottorikan.com）より

       お申し込み下さい

７． 締  切  ９月２５日（水）

https://entry.tottorikan.com/